EDITAL  31/2021
DIRETORIA

Edital nº 1246/2021, de 11/08/2021, publicado no Diário Oficial da União em 13/08/2021.

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições regimentais e em conformidade com o item 8.2 do Edital n.º 1246, de 11 de
agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 13 de agosto de 2021 – Seção 03,
página 74, torna público que o concurso público destinado ao preenchimento de 01
(uma) vaga para PROFESSOR ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade de Odontologia da
Universidade Federal de Minas Gerais, Departamento de Clínica Patologia e Cirurgia
Odontológicas, área de conhecimento: Clínica Odontológica, terá início previsto para o dia
13 de dezembro de 2021, às 8:30, no Prédio da Faculdade de Odontologia da UFMG, Rua
Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 - Pampulha, Belo Horizonte - MG. O candidato ausente
à sessão de abertura do concurso estará automaticamente desclassificado do certame.
Assim, ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos abaixo descritos, para o referido
Concurso:

INSCRIÇÕES:

1- Vivianne Carvalho do Cunha Trajano
2- Augusto César Sette Dias
3- Andréa Monteiro de Castro Graciano
4- Alexandre Hashimoto Pereira Lopes
5- Carolina dos Santos Santinoni
6- Vinícius de Paiva Gonçalves
7- Taia Maria Berto Rezende
8- Amanda Leal Rocha
9- Lucyene Miguita Luiz
10- Kelen Jorge Rodrigues da Costa Nunes
11- Rodrigo Soares de Andrade
12- Rayanne Karina Silva Cruz
13- Elissa Talma
14- Jôice Dias Corrêa
15- Natália Cristina Ruy Carneiro
16- Santuza Maria Souza de Mendonça
17- Francine Baldin Able Mendes

18- Caio Vinícius Lourenço Debortoli
19- Roberta Raya Martins Chaves
20- Taís Alves dos Reis
21- Anna Cecília Dias Maciel Carneiro
22- Daniela Augusta Barbato Ferreira
23- Fabrício Tinôco Alvim de Souza
24- Marcelo Haas Villas Bôas

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

Professor Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia/UFMG